
                                2014 年 4 月 14 日 
お客様各位 
 

花キューピット商品は、花キューピット加盟店・インターネット 

花キューピット（i879）のみで販売しております。 

 
日頃より、花キューピットをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 
花キューピットは、北は北海道から南は沖縄まで日本全国約 4,200 店(2014 年 3 月末

現在)の花店の配達ネットワークです。花キューピット商品に関しましては、花キュー

ピット加盟店、インターネット花キューピット（i879）のみで販売いたしております。 
※花キューピット加盟店のｗｅｂ販売も一部含みます。 

また花キューピットでは、商品価格などをプライスダウンする販売は行っておりません。 
 
昨今、花キューピットをかたり、花キューピット商標の無断使用や花キューピット商品

写真を無断使用している web サイトや花キューピット商品を安価に販売している web
サイトなどがございますが、花キューピットとは一切関係がございません。 
花キューピット商品をご購入の際は、ご留意いただきますようお願い申し上げます。 
 
花キューピットでは今後もお客様の「お花を贈るこころ」を大切に、全国にお花をお届

けしてまいります。 
 
 

                


